
CALENDARIO CORSI 2^ sessione 2023  

Settembre-Ottobre-Novembre-Dicembre 
 

 

 

CORSI 

 

Settem 

 

Ottobre 

 

Novem. 

 

Dicem. 

 

n° 

lez. 

 
costi 

€ 

 

Luogo 

INGLESE BASE 

Lunedì  9.30-11.00 

Maria Luisa Ciniselli 

 

25 

 

2-9-16-23 

 

 

 

 

6-13-20-27 

 

4-11-18 

 

12 

 

20  

SILVER 

INGLESE INTERMEDIO 

Venerdì  9.30-11.00 

 

Ada Efrati 

 

29 

 

6-13-20-27 

 

10-17-24 

 

1-15 

 

10 

 

20 SILVER 

INGLESE AVANZATO 

Giovedì 14.00-15.30 

Christine Webb 

 

 

 

5-12-19-26 

 

9-16-23-30 

 

14-21 

 

10 

 

20  

SILVER 

INFORMATICA 

Martedì 14.30-16.00 

C.Chiesa- V. Codazzi 

 

 

 

3-10-17-24 

 

7-14-21 

 

 

 

7 

 

15 

 

      
MUNICIPIO 

SALA 

CONSIL. 

 I SEGRETI DELLA POESIA 

Giovedì 10.00-11.00 

Ivo Zunica 

 

28 

 

5-12-19-26 

 

9-16-23-30 

 

14 

 

10 

 

20 
 

SILVER 

 

ARTETERAPIA 

Mercoledì 10.15-11.30 

Francesca Carella 

 

  

4-11-18-25 

 

8-15-22-29 

  

8 

 

15 SILVER 

SALUTE E BENESSERE DEL 

CANE  

E DEL GATTO         

Martedì 9.30-11.00 

Carolina Lattuada 

 

 

 

10-24 

 

7-21 

 

 

 

4 

 

15  

SILVER 

 

FIORI E COMPOSIZIONI 

FLOREALI 

Lunedì  9.30-11.00 

Roberto Zucca 

 
CORSO MOMENTANEAMENTE SOSPESO PER 

IMPEDIMENTO DEL DOCENTE 

 

 

 

 

 

 

 
 

SILVER 

 

RIPARAZIONI SARTORIALI 

Martedì  10.00-11.30 

Mary Di Muro 

 

 
 

3-17-31 

 

14-28 

 

 
 

5 

 

15 

 

SILVER 

 

CUCINA 

Giovedì 15.00-17.00 

Chiara Melani 

 

28 

 

5-12-19 

   

4 

 

15 
CLUB 

AMICI 

ROSATESI 

 


